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                        مهران فاطمی؛ استاندار یزد پیش از ظهر امروز با حضور در بیمارستان شهید رهنمون یزد، از جانبازان حمله تروریستی راسک عیادت و از نزدیک در جریان روند درمان آن ها قرار گرفت.
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						بافـق، دیار دارالشجاعه و سرزمین نخل و آهن و آفتاب

						شهرستان بافق با مرکزیت شهر بافق، در فاصله ۱۲۰کیلومتری جنوب شرقی یزد و در چهار راه بینالمللی خطوط راهآهن جنوب به شمال و شرق به غرب قرار گرفته است. این شهرستان در ارتفاع ۹۲۷ متر از سطح دریا قرار داشته و وسعت آن 8600 کیلومتر مربع می باشد.مردم بافق سخت کوش، متدین، میهمان نواز، پاک اندیش، آزاده و وطن دوست هستند. بافقی ها ایرانی الاصل و آریایی نژادند و به زبان فارسی و لهجه شیرین محلی سخن می گویند. همه مسلمان و پیرو مذهب شیعه جعفری می باشند.بافق از دوره صفویه به دلیل مردمان و صاحب منصبان شجاع و دلیر، به “دارالشجاعه” مشهور شد و این لقب در چند مورد ازکتب مورخین از جمله جامع المفیدی ذکر شده است. بافق به “قصبه طیبه” نیز مشهر بوده است.جاذبههای گردشگری ، مذهبی و طبیعی شهرستان بافق می توان به آستان امامزاده عبدالله(ع)، مسجد جامع، مجموعه میدان خان، روستاهای گردشگری قطرم، شادکام و باجگان، شنهای روان صادق آباد، انواع قنوات زنده، زیستگاه یوز آسیایی و… اشاره کرد.شهرستان بافق از لحاظ معدنی بسیار غنی بوده و اولین معدن سنگ آهن ایران یعنی معدن سنگ آهن چغارت در 10 کیلومتری این شهر واقع شدهاست.از دیگر معادن بافق می توان معدن آهن سه چاهون، معدن ناریگان، معدن سرب و روی کوشک و معادن زیر زمینی مس، سرب، روی، فسفات و زغال سنگ را نام برد.بافق زادگاه بزرگانی چون مجاهد نستوه شیخ محمد تقی بافقی، شاعر دلسوخته وحشی بافقی، شرف الدین علی بافقی، مستفی بافقی، نوائی بافقی، جلالی بافقی، مرادی بافقی، عبدالرضا خان بافقی و ملا اسدالله قائمی بافقی است.
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                    فرماندار بافق در نشست ستاد ساماندهی امور جوانان :

                
                
                    صدق گفتار و سازگاری کلید اعتماد و امید در جوانان
                

                
                
                        نشست ستاد ساماندهی جوانان شهرستان بافق به ریاست فرماندار و با حضور معاون سیاسی فرماندار، رئیس اداره ورزش و جوانان و جمعی از مسئولان و جوانان شهرستان در سالن ولایت فرمانداری بافق برگزار شد.
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